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Tarea en clases

Ano
Lectivo
2020-2021

CRITERIOS DE DIVISIBILIDAD PARA 2,3Y 6

Matematicas: Séptimo grado

Profesor: Ing. Pablo Choco Coronel.

SELECCIONE EL RECUADRO DONDE SE CUMPLA LA DIVISIBILIDAD DE LOS
NUMEROS DE LOS NUMEROS DE LA TABLA.

Numero

Divisible para 2 | Divisible para3 | Divisible para 6

Divisible para 9

108

2508

6549

12768

56982

89649

589641

235891
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